[bookmark: _GoBack]請求書参考様式

年　月　　日
大口町長　様

（住所）
氏名又は
名　　称
（代表者名）
（電話番号）

（責任者氏名）　　　　　　　　（連絡先）
　　　　（担当者氏名）　　　　　　　　（連絡先）

請求金額　金　　　　　　　　　　円
下記のとおり請求します。
工事等の名称
路線等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事場所
契約締結年月日

	振込先金融機関名
	支店名
	預金種別

	銀行
信用金庫
農業協同組合

	本店
支店
	普通
当座

	口座番号
	口座名義人

	フリガナ

（債権者登録があり、登録口座に振込を希望する方は以下に記載してください。）
	債権者登録番号

	－

	－